АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2019

№ 38
с. Чаинка
Об отмене постановления от 17.05.2010 № 28 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории Чаинского сельсовета».

В соответствии  с изложенным в новой редакции с 01.01.2019года пунктом 18 ст. 1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.ч. 4, 5 ст. 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» (в ред. Федерального закона от 31.12.2017 № 503-ФЗ), Протеста прокуратуры Купинского района от 18.06.2019 № 1-24/2019
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

 1. Отменить постановление администрации Чаинского сельсовета от 17.05.2010 № 28 (в редакции от 02.11.2011 № 65) «Об утверждении Порядка сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории Чаинского сельсовета».
2. Специалисту  администрации Чаинского сельсовета  Бульба Е.Я.:

         2.1. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Чаинского сельсовета «Муниципальные ведомости»;

        2.2. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета в сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

А.Г.Васильев